РАС П О РЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

20 4|г./l шюJз г. Ставрополь

о внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по
экспертизе результатов, предусмотренных муниципаJIьными I9IЕ1{11уэзаключенными Ставропольiкой городской Щумой, утвержлённый
распоряжением главы гЪрола Ставрополя от 28 марта 20|4 г. NЬ 2l-p

В связи со служебной необходимостью

l. Внести в состав постоянно действуюшей комиссии по экспертизе

результатов, предусмотренных муницип€Lпьными контрактами,
заключенными Ставропольской городской Дмой, утверждённый
распоряжением главы города Ставрополя от 28 марта 2014 г. }ф 21-р <Об

утверждении состава постоянно действующей комиссии по экспертизе

результатов' предусмОтренныХ мунициП€lJlьнымИ контрактами,

заключенными Ставропольской городской [умой>), следующие изменения :

1) исключить из состава постоянно действующей комиссии по

экспертизе результатов, предусмотренных муницип€шьными контрактами,
заключенными Ставропольской городской Щумой (далее комиссия),
Порублеву Н.В;

2) включить в состав комиссии следующих работников:

зикеев Вячеслав
Алексеевич

главный специалист правового

управления Ставропольской городской

fiумы

ведущий специаJIист правового

управления Ставропольской горолской

fiумы

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя